PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE WADS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1

--- Enf--. **P'" re o
o

' v• in

' cc2  FLS ), r. -

R:rbriLa

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE ATRAVÉS DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, PARA DESENVOLVIMENTO DAS

AÇÕES DE COMUNICAÇÃO E MARKETING, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL N°

•12.232/2010, APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FEDERAIS N° 8.666/1993 E N°

4.680/1965, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO E DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1, tipo técnica e

prego e contratação mediante execução indireta, e ADJUDICO à empresa CK COMUNICAÇÃO E

SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.114.824/0001-31, o objeto da licitação,

com o valor global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), tendo sido atendida todas as exigências editalicias.

•

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO
CEARA, 01 DE MARÇO DE 2022.

eli P1 eiro de Mero
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Av Prespdemo Cast .o Oromst 0 Ccitro. CU' • 62880.06 CNP./ 235 45 196i000146 0185) 3336 O (155, 33364401